9240  
Iudex iudicialiter condemnavit in vim autem condemnationis eiusmodi iudicium  
prosecutionis Capitani Branscenensis et considerata curam elationem et non comparantem  
contumacia et temeritate lani Comitati et patris Actore affectationi sententia citationis  
inhorende super iuris et bonis eorum omnibus parvam Brancioni decerni iusque citatos  
iam emittit Brancioni et de Regno Poloniae Dominio eidem annexis proscriptos esse pronun-  
ciat et ad publicandam eadem parvam Brancioni Ministeriam supra scriptam prosenski  
addit et deputat.

## Cives Suralenses

## Banni

Super citationem literalem Caserensem Capitani Branscenensis tenaris talis Franciscus  
Joannes in Heczone Lesnowolski Branscenensis Capitani loli famatis procuratorum cum sa-  
salibus viceadvocato cum scabinis eorum Communitati Oppidi Surae Regiae Maiestatis Surae  
de bonis vestris Omnibus vigore Regis et nostra qua in hac parte fungimur auctoritate  
mandamus ut in Terminis iudicialibus simul et Quereclaram ac causam officii Caserem Capitani  
Branscenensis feria Secunda post datam praesentis citationis prius vel proximis in Curia  
Regia Branscenensis celebrandis personaliter et peremptoria compareatis ad iustitiam  
inseparabilis iudicii nostri et ipsius delatoris Nobilis Simonis olim Petri Borowski de Be-  
terra pro herede et haredis. Qui ut citat ad Brancionem et de Regno Poloniae Dominio  
eidem annexis proscribendam de impugnatam litoris Rumationem seu forem de  
brachio Regali in remissionem in bona vestra per bias gerentem officii nostri  
Ministeriam et Nobiles apud nos officiose affectat in ipsi litoris perducens  
in officio Terreni officioque Caserem Branscenensi iudice de perducens in Caserem  
inscripta ideo Quia nos existentes multo amicaliter moniti et requisiti non vultis  
neque curatis eidem Actorem iustitiam debitam et competentem de famate Terreni iustitiam  
Coniure vestro qui accepta Summa pecunia ab Actore videlicet Quindem Floren-  
Tollenicales quam submisit se Generose Marcho Salorsik Wysiedelski sub iudice  
Terra Bielski pro curia Extractori famatum dare et persolvere et non persolvit  
in qua Summa idem Generosus Extractor vestres certas Actoris moderni proprius in Summa  
procurata ipsi ad tempus certum iam diu praeteritum etiam habuit administrare seu  
in Polonicum locare non vultis neque curatis. Si tamen itaque ad videndum et audiendum  
super iuris et bonis vestris Omnibus parvam Brancioni decerni Ministeriam ad publicandam  
addit et deputari iudicialiter suis responsori et Terminum in quo vobis litoris pra-  
missa declarabuntur attentionem. Datum in Curia Regia Branscenensis feria Secunda post  
Dominicam Sabilate proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo.  
Quisquidem citationis praesentis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Quales Nobilis  
Simon Topienski tunc et illius super quam Rumatio est obvenit quibuslibet illarum de una  
regem ante suos Terminos Septimana in Oppido Surae quod Procuratorem prosenski  
et communicati publicasse reprobavit. Remonnet Actore supra scriptos citatos ad

ad Iudicium presens Casren Capitan Branscen per Ministeriales Regni Gualam  
 Nobilem Benedictam Brossenski iudicia elatos et non comparentes in pena Banitionis  
 ex Regesri Ordine admittenteg iudicio presenti iudicialiter condemnatis in uim autem  
 Condemnationis eius modi Iudicium presens Casren Capitan Branscen uisa et considerata  
 Curatorum Amatorum et non comparentium Condemnata et remota iuri Communi et  
 partis Actores affectationi Casrensq Curatori adherendo super ipsa Curas et bonis  
 ipsius omnibus penam Banitionis decernit ipsos iam ex nunc Banitos et de Regno  
 Poloniae Dominisq eidem annis prescriptos esse preueniat et ad publicam eandem eadem  
 penam Banitionis Ministeriales suprasentia Brossenski adhibet et deputat qui  
 quidem Ministerialis prefatus in sua deputacione referens et loco publicacionis  
 rediens recognouit se prefatam penam Banitionis super prefatis Curas et in  
 secunda preueniat Actoris dictam in loco solite iudicacionis in foro oppidi huius  
 Branscen in presentia multorum et uarie conditionis hominum pro tunc congre  
 gatorum ab sua preconiica uoce proclamasse publicasse et notitia debita omnia  
 deluxisse de quo suam Relationem fecit

**PERKOWSKI DVCI SCYTHICI IUDICII**

Super Curacionem literalem Casren Capitan Branscen tenoris talis Franciscus  
 Joannes in Klocson Lesnerowski Branscen et Capitan Viles Nobilibus Joanni Andrei  
 et Marciano olim scarislai Perkowski Principibus Barthelemae olim fabiani Benedicto  
 olim Machdi Perkowskiem scarislae olim Barthelemae Raskowski Joanni filio olim  
 Nicolai Perkowski Jacobi olim Martini Raskowski et Papii olim scarislai Raskowski  
 complicitibus de perki et roske heredibus de eisdem bonis vestris omnibus legere  
 Regis et nosre Capitaneali auctoritate mandamus ut Curas iudicis nosre Casrensi  
 Capitan Branscen in Terminis iudicialibus Casren Capitan Branscen in iura Regia  
 Branscen prius et proximus fest datam et positonem presens Curacionis celebrandos  
 personaliter et peremptorie compareatis ad instantiam Instigatoris Iudicis nosri  
 et eius delatoris Nobili Martini olim Adami Perkowski in perki heredis Actoris  
 Qui us curat inharendo constitutionibus Regni de educendis seruitibus sancitis ad  
 uidendum et attendendum contra nos scrutinium iuxta Protestacionem contra nos  
 factam latrone per nos pdras contra licentiosos domonum alienorum inuafores et ra  
 ptores substantiarum sancitas non metiendo domus eiusdem Actoris in villa karpie  
 sine inuafionis et expulsiq Nobili Fabiano Brossenski custode Domus et substantia  
 Actoris totius substantia depolationis Frumentorum tricaracionis scvini et aliorum  
 frumentorum in uim prede receptionis aluearum et apum exuicionis oboliorum et  
 stabulorum expulacionis et pdras exinde exiure emergentem et pro arbitrio